Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po □ Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit  2.049.000 ( dy milion e dyzet e nente mije) leke pa tvsh Monedha, pa TVSH. 

2. Burimi i financimit te ardhurat e Eco Tirana sha  

3. Objekti i Kontratës  Blerje boje dhe hollues per hekur 

2.  5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj  12 ose ditë □□□□ 

ose

[...]

Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës   Blerje boje dhe hollues per hekur 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-67079-10-29-2025 

5. Fondi Limit 2.049.000 ( dy milion e dyzet e nente mije) leke pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 03.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit NR. 78 DATË 09.12.2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

2.345.400 (dy milion e treqind e 

dyzet e pese mije e katerqind leke 

me tvsh       

Monedha Leke 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Alma Kodra PF  

Adresa  Lagjia Haxhias , rruga Fail neziri Elbasan 

Nipti      K32725211G 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të